המבקש רשאי בימי שני בשבוע בין השעות 18:00-21:00, בליווי מי מהערבים, לצאת ממעצר הבית לצרכי לימודים בפרויקט "אוניברסיטה בע"מ" המתקיים באוניברסיטת בן גוריון בנגב.

11. יתר תנאי השחרור יישארו בעינם - בכפוף לאמור לעיל.

עותק ההחלטה יישלח לשרות המבחן, למפקח על האזוק האלקטרוני ולב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ט"ו טבת תשע"ח, 02 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.